0001920063, foi apontado pelo Chefe de Cartório, como melhor alternativa, a locação do imóvel de propriedade de
NEYLIANA OLIVEIRA DA COSTA, situado na Rua Presidente Vargas, s/n, bairro centro, Capitão de Campos/PI.

O custo para locação pretendida é da ordem de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) mensais, correspondendo ao valor total de R$ 102.000,00 (cento
e dois mil reais) para 60 (sessenta) meses.

Observo, ainda, que os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Proposta de preço da proponente (0001920062); b) Habilitação da
proprietária (0001906768); c) Certidão de inexistência de imóvel municipal para cessão gratuita à Justiça Eleitoral da 71ª Zona Eleitoral (0001857582);

[...]

celebração de contrato com NEYLIANA OLIVEIRA DA COSTA, tendo por objeto a locação do imóvel localizado na Rua Presidente Vargas, s/n, bairro centro, CEP
64.270-000, Capitão de Campos/PI, para fins de sediar o Cartório da 71ª Zona Eleitoral/PI, no valor de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) mensais, correspondendo
ao valor total de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais) para 60 (sessenta) meses, com fulcro no art. 24, X, da Lei nº 8.666/1993 e na Lei nº 8.245/1991.

Aprovo, para isso, a minuta de doc. 0001938298, que deverá ser convertida em instrumento definitivo.

Registro que a despesa seguirá a fórmula delineada pela Coordenadoria de Orçamento e Finanças.